
UCHWAŁA NR 273/102/2020 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczycieli do zastępowania dyrektorów szkół i placówek prowadzonych 
przez Powiat Ostrowski w przypadku ich nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2020 r. poz. 910)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Urszulę Karpińską - Święcicką nauczyciela w Zespole Szkół Specjalnych 

w Starym Lubiejewie do zastępowania  dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie 

w przypadku jego nieobecności w pracy. 

§ 2. Wyznacza się Pana Jarosława Polaka wychowawcę w Bursie Szkolnej w Ostrowi 

Mazowieckiej do zastępowania  dyrektora Bursy Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej w przypadku jego 

nieobecności w pracy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: D85C2CEB-DEEE-4011-AD30-5982342197CB Strona 1


		2020-09-07T22:00:00+0000
	Polska
	Józef Rostkowski; Wicestarosta
	Podpis organu wydającego akt prawny.




